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			Serdecznie dziękujemy uczniom, rodzicom i nauczycielom którzy wykazali się chęcią niesienia pomocy innym i zostali zarejestrowani do bazy danych fundacji DKMS. Brawa dla wolontariuszy którzy z wielkim zaangażowaniem przeprowadzili akcję informacyjną i zadbali o organizację punktu rejestracyjnego w szkole.
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			W dniach 11.04.2024r., oraz 16.04.2024r., na Warsztatach Szkolnych odbędzie się „Szkolny Konkurs Wiedzy Mechanicznej”. Organizatorami konkursu są nauczyciele praktycznej nauki zawodu. Cele konkursu: -propagowanie kształcenia zawodowego, -pobudzanie i rozwijanie zainteresowań młodzieży zagadnieniami z zakresu mechaniki samochodowej, -zachęcanie uczniów do doskonalenia umiejętności zawodowych. Uczestnikami konkursu mogą być wszyscy chętni uczniowie uczący się na kierunkach samochodowych. Uczniowie … 

			Read More KONKURS WIEDZY MECHANICZNEJ
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			W dniu 03.04.2024 r. (środa) odbędzie się wywiadówka dla wszystkich klas. Zapraszamy o godz. 16.00 na spotkanie z wychowawcami w poszczególnych salach.

			Read More WYWIADÓWKA
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						Read More ZDROWYCH I POGODNYCH ŚWIĄT WIELKIEJ NOCY
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			„Pomożesz? Możesz – masz to w genach…” W dniu 03.04.2024 w naszej szkole odbędzie się akcja DKMS która ma na celu rejestracje potencjalnych dawców szpiku. Zarejestrować się mogą osoby w wieku od 18 do 55 roku życia. Serdecznie zapraszamy od godz. 10.00 do 17.00. Akcja skierowana jest do uczniów, rodziców, nauczycieli, mieszkańców Nienadowej i okolic. … 

			Read More „POMOŻESZ? MOŻESZ!” – ZOSTAŃ DAWCĄ SZPIKU
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			25 marca 2024 r. w Zespole Szkół im. A. Fredry w Nienadowej odbyły się międzyszkolne rozgrywki matematyczno- logiczne dla uczniów klas 7 i 8 szkół podstawowych. Pomysłodawcami i organizatorami konkursu byli nauczyciele matematyki z naszej szkoły. Do rywalizacji przystąpiło 7 drużyn z okolicznych szkół: 1. Szkoła Podstawowa w Bachórcu 2. Zespół Szkół w Przedmieściu Dubieckim … 

			Read More ŚWIĘTO MATEMATYKI U FREDRY
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			W dniu 22 marca w naszej szkole odbył się finał Międzyszkolnego Konkursu Palm Wielkanocnych. W konkursie wzięli udział uczniowie z okolicznych szkół oraz młodzież naszej szkoły. Komisja konkursowa w składzie: pani Marta Cwian, pani Grażyna Gergont, ks. Krzysztof Bieńczak i dyrektor szkoły pan Krzysztof Kiełbasa oceniła palmy w kategoriach prac zespołowych i indywidualnych. Kategoria prac … 

			Read More MIĘDZYSZKOLNY KONKURS PALM WIELKANOCNYCH
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			Dziękujemy Panu Markowi Brożynie za przybycie z uczniami. Zapraszamy ponownie.

			Read More WIZYTA UCZNIÓW KLASY VIII PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W NIENADOWEJ NA NASZEJ WIRTUALNEJ STRZELNICY
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			15 marca obchodzony jest ŚWIATOWY DZIEŃ KONSUMENTA. Dzień ten jest ważny dla nas wszystkich, ponieważ każdy z nas jest konsumentem. Kupujemy codziennie, a każda wydana złotówka stanowi o naszej zależności od konsumpcji, dlatego musimy dążyć do tego, aby być świadomym konsumentem i doskonale znać swoje prawa .Tego dnia w naszej szkole odbył się finał konkursu … 

			Read More ŚWIATOWY DZIEŃ KONSUMENTA
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			14 marca obchodzony jest Dzień Liczby Pi, który uczniowie naszej szkoły spędzili w murach Politechniki Rzeszowskiej. Uczestniczyli w wykładach z zakresu matematyki, fizyki i biologii, dzięki którym dowiedzieli się m.in. „jak sprawiedliwie podzielić łup między dwóch uczciwych złodziei”. Zajęcia zostały zorganizowane przez Wydział Matematyki i Fizyki Stosowanej. Młodzież miała także okazję zwiedzić budynek uczelni wyższej … 

			Read More DZIEŃ LICZBY π
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